

مدیریت در شهرداری مشارکتی است

شهردار تهران: مردم طعم درست خدمت را هنوز نچشیده‌اند



شهردار تهران روز دوشنبه با سردار حسن حسینی زاده، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ، دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش پایگاه خبری شهپر، علیرضا زاکانی در این دیدار گفت: ما در مقطعی قرار داریم که عبور از این مقطع برای ما، رقبا و دشمنان ما سرنوشت‌ساز است و آن هم مقطع تحقق شعارهای انقلاب اسلامی است. ما نیز در مقابل همواره تلاش کردیم که در مسیر تحقق شعارها عمل کنیم که باید گفت در برخی از موارد موفق و در برخی دیگر ناموفق بودیم. و افزود: باید بیان کنیم در تهران با موجودیتی مواجه هستیم که به غیاز پایتخت بودن، هویت شناخته‌شده دیگری ندارد. وی با تأکید بر این نکته که شکل مدیریت را در شهرداری مدیریت مشارکتی قرار دادیم و به‌شدت معتقد به تشکیل قرارگاه در سطوح مختلف هستیم تا با همنشینی موارد جدیدی خلق کنیم، ادامه داد: در مجموعه شهرداری تهران گفت‌وگو خود را بر خدمت و پیشرفت قرار دادیم و علت آن بود که مردم طعم درست خدمت را هنوز نچشیده‌اند و مجموعه مدیریت شهری بر فرمان و جهت‌گیری قرار دارد که در دهه ۷۰ گذشته شده است و به همان جهت تا به امروز جلو آمده است و هر گاه چیزی به آن اضافه شد مقصودی پشت آن بود. شهردار تهران با اشاره به این مطلب که رویه خدمت در شهرداری و شورا به شکلی است که شاهد تحول در تهران باشیم و به تنهایی این اقدام دشنی نیست، گفت: ما در مجموعه شهرداری تهران حیات خود را به مشارکت و بیوستگی می‌دانیم و در این زمینه اصل‌ترین و امین‌ترین مجموعه را سپاه و بسیج می‌دانیم. زاکانی با تأکید بر این مطلب که در شهرداری تهران به‌شدت نیازمند کمک دیگر بخش‌ها و دستگاه‌ها هستیم، ادامه داد: ما در شهرداری تهران سندی بالغ بر ۹۰ کلان‌پروژه تهیه کرده‌ایم که خود را مکلف می‌دانیم آن را پیش ببریم. شهردار تهران ادامه داد: شروع امسال، شروعی است که مناطق و نواحی خود را فعال و به شکل ۳۰ شیفته خدمت‌گزار می‌کنیم و در حوزه مالی و شهرسازی تا شب فعال می‌شویم و برای مقدمات این اقدام ماه‌ها مطالعات انجام شده است و می‌خواهیم به شکل شایسته‌تری به مردم خدمت کنیم.

زاکانی ادامه داد: اعلام کردیم تمام بخش‌های زندگی مردم به ما ربط دارد و به تبع آن نیز معیشت مردم نیز به ما مربوط است؛ به عنوان مثال در همین ایام در بخش میوه و تره‌بار نرخ برخی اقلام شکست.

در این جلسه تنی چند از معاونان شهردار تهران و معاونان شهردار محمد رسوول‌الله(ص) تهران بزرگ نیز حضور داشتند.

نگاه

محمدامین توکل‌زاده: معاون شهردار تهران

توزیع ۲۰هزار بسته معیشتی در میان نیازمندان

امسال برای ماه مبارک رمضان از تمام ظرفیت ادارات و سازمان‌های تحت پوشش معاونت اجتماعی و فرهنگی و همکاری و مشارکت خیرین در راستای خدمت‌رسانی مطلوب استفاده کردیم که نتیجه این همراهی منجر به تهیه ۲۰ بسته معیشتی و ورزشی و دیگری هم معیشتی شده است. بسته‌های فرهنگی شامل برنامه‌های فرهنگی و ورزشی می‌شود که در قالب پوشش «لیجندها» با محوریت مساجد و با هدف ایجاد شادی، نشاط و افزایش حس همدلی، برابری و برادری اجرا می‌شود و همه اقلام از امز از زن و مرد، کوچک و بزرگ می‌توانند در آن شرکت کنند. این بسته چند بخش دارد که در حوزه فرهنگی برنامه‌هایی چون برپایی محافل انس با قرآن، برگزاری مراسم سخنرانی، آشنایی با سبک زندگی قرآنی (سبک زندگی فردی، اجتماعی و خانوادگی از منظر قرآن کریم) و برپایی سفرهای اطفالی ساده در بوستان‌ها و مناطق کم‌برخوردار پیش‌بینی شده است. در حوزه ورزشی، برنامه‌ها به همت سازمان ورزش شهرداری تهران در قالب پوشش «رمضان ورزشی» اجرا می‌شود و رشته‌های ورزشی والیبال، بسکتبال و فوتبال خیابانی برای معلولان، بدمینتون مادر و دختر، والیبال همکار، بانوان شافل و بسکتبال ۳ نفره ویژه بانوان و فوتبال گل کوچک، والیبال و بسکتبال هم برای آقایان پیش‌بینی شده است. پوشش «ناه مهریانی» هم برنامه ویژه بانوان است که توسط اداره کل امور بانوان شهرداری تهران برای ۴ گروه خاص (دختران روزه اولی و نوجوانان ۱۰ تا ۱۵ سال) تدارک دیده شده است که دختران روزه اولی می‌توانند در مسابقات «جازی و سرگرمی در خانه»، «سفره افطار با میزبانی من و مادرم» و «بیا بشکاه کوچک من» شرکت کنند. «روایت ماه مهریانی»، «ماه مهریانی در محله ما» و «ایات مهریانی» عناوین مسابقات طرحی شده برای دختران نوجوان ۱۰ تا ۱۵ سال هستند. در این میان از اقشار نیازمند جامعه غفلت نکرده و ۲۰ هزار بسته معیشتی آماده کرده‌ایم که در صورت نیاز امکان و ظرفیت افزایش آنها را داریم. براساس تفاهت‌نامه‌ای که با کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی داشته‌ایم، پوشش این نهادها و سازمان‌ها نباشند؛ بنابراین از طریق سازمانه سمات (سامانه مراکز اجتماعی تهران) که با بانک آسیب‌پذیر است، جامعه هدف شناسایی و توزیع بسته‌های معیشتی با حفظ کرامت انسانی شروع شده است.



۷ ایستگاه جدید مترو در نوبت افتتاح

خط ۷ متروی تهران امسال تکمیل می‌شود و بهره‌برداری از خط ۶ به ۲۷٫۵ کیلومتر می‌رسد

حدود ۹/۵ کیلومتر تا ۷ ایستگاه است. از این تعداد ۴ ایستگاه به بهره‌برداری می‌رسد. «مزینانی می‌گوید تکمیل خط ۶ دست‌کم تا سال ۱۴۰۲ به طول خواهد انجامید: «می‌توانیم کار قسمت شمالی پروژه را پس از تزریق بودجه ظرف ۵ تا ۶ ماه آغاز کنیم. طول تقریبی این بخش ۵/۵ کیلومتر است که ۱۰ ایستگاه از محدوده ایستگاه شهید ستاری تا ایستگاه امام حسین(ع) ۷ یا ایستگاه و یک مسیر میانی به طول ۷/۴ کیلومتر از ایستگاه تربیت مدرس تا ایستگاه شهید ستاری با ۶ ایستگاه را شامل می‌شود. فاصله بین این دو بخش یعنی از ایستگاه تربیت مدرس تا ایستگاه امام حسین(ع) مسیری در

شهرداری تهران در سال جدید، نخست تکمیل خطوط فعلی مترو را دنبال کرده و سپس عملیات ابتدای ۴ خط جدید ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ را پیگیری می‌کند. از سوی دیگر امسال خط متروی تهران - پرند تکمیل خواهد شد تا پس از مدت‌ها، نیاز جدی ساکنان این شهر حاشیه‌ای جنوب شرقی پایتخت مرتفع شود، اما آنچه که امسال در اولویت کاری قرار دارد، افتتاح ۱۷ ایستگاه جدید متروست. از این تعداد، ۱۳ ایستگاه مربوط به خط ۷ می‌شود که با بهره‌برداری از آنها، این خط تکمیل خواهد شد. البته ایستگاه تختی در شرقی‌ترین نقطه خط باقی می‌ماند که تأمین زمین مورد نیاز در دستور

کار قرار می‌گیرد. ۴ ایستگاه دیگر نیز مربوط به خط ۶ است که با افتتاح آنها طول کلی خط مورد بهره‌برداری به ۲۷٫۵ کیلومتر می‌رسد. به هر ترتیب همان‌طور که علیرضا زاکانی، شهردار تهران اعلام کرده اولویت مدیریت شهری، تکمیل ۷ خط فعال متروی تهران است و پس از آن سراغ ایجاد ۴ خط جدید می‌رود.

افتتاح ۱۴ ایستگاه در خط ۶

از این‌طور که مجری خط ۶ متروی تهران می‌گوید ۴ ایستگاه جدید این خط طی نیمه سال ۱۴۰۱ تکمیل می‌شود. علی‌مزینانی به همشهری می‌گوید: «طول خط ۶ مترو ۴۲ کیلومتر می‌شود

گزارش

شهرداری تهران در سال جدید، نخست تکمیل خطوط فعلی مترو را دنبال کرده و سپس عملیات ابتدای ۴ خط جدید ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ را پیگیری می‌کند. از سوی دیگر امسال خط متروی تهران - پرند تکمیل خواهد شد تا پس از مدت‌ها، نیاز جدی ساکنان این شهر حاشیه‌ای جنوب شرقی پایتخت مرتفع شود، اما آنچه که امسال در اولویت کاری قرار دارد، افتتاح ۱۷ ایستگاه جدید متروست. از این تعداد، ۱۳ ایستگاه مربوط به خط ۷ می‌شود که با بهره‌برداری از آنها، این خط تکمیل خواهد شد. البته ایستگاه تختی در شرقی‌ترین نقطه خط باقی می‌ماند که تأمین زمین مورد نیاز در دستور

افتتاحیه‌های متعدد مترو در بهار ۱۴۰۱

روند پیشرفت عملیات اجرایی پروژه‌های شرکت متروی تهران در بهار ۱۴۰۱ همچنان ادامه دارد و پیش‌بینی می‌شود در ۳ ماهه نخست سال جاری چند پروژه به مرحله افتتاح و بهره‌برداری برسند. به‌طور نمونه چند پایانه مترو تکمیل می‌شوند که نقش بسزایی در کاهش سرفاصله قطارها دارند. به گزارش همشهری، مسعود درستی، مدیرعامل شرکت متروی تهران از درپیش بودن اتفاق‌های خوب برای شهروندان تهرانی در حوزه حمل‌ونقل ریلی خبر می‌دهد: «استاد گذشته با حمایت ارکان مدیریت شهری و همت پیمانکاران، مشاوران و خانواده بزرگ شرکت متروی پایتخت، ۸ ورودی جدید و ۱۷ ایستگاه در خطوط مختلف به بهره‌برداری رسیدند. این در حالی است که عملیات اجرایی پروژه‌هایی از قبیل احداث پایانه‌ها و پارکینگ‌ها، طرح‌های توسعه خطوط و همچنین خط متروی تهران - پرند نیز در جریان داشت و پروژه بزرگ‌تر

مکت

محمدامین توکل‌زاده: معاون شهردار تهران

جناح در میدان آزادی به نمر نشست. در ۳ ماهه نخست سال جاری خبرهای خوشی برای شهروندان تهرانی خواهیم داشت. در تلاش هستیم ضمن سرعت بخشیدن به پروژه‌های نیمه‌تمام شبکه مترو، ورودی دوم ایستگاه یادگار امام (ره) در خط ۶ به همراه ایستگاه خیابان شهدای هفدهم شهریور در خط ۷ را در همان ماه‌های نخستین سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری برسانیم و البته افتتاح فاز نخست پایانه اکباتان را نیز در دستور کار داریم. «درستی همچنین می‌گوید: «امیدواریم با تأمین منابع مالی مورد نیاز، فاز نخست خط مترو فرودگاه امام خمینی (ره) تا شهر پرند را تا پایان سال ۱۴۰۱ راه‌اندازی کنیم. در کنار این پروژه، عملیات اجرایی پایانه‌های آزادگان، دولت‌آباد و فاز دوم پایانه شهید کلاه‌دوز را پیگیری خواهیم کرد. در بخش توسعه خطوط هفت گانه فعلی، طرح‌های توسعه شرقی خط ۲، توسعه شرقی و غربی خط ۴ و توسعه جنوبی خط ۶ دنبال خواهد شد. ضمن اینکه احداث خطوط جدید ۸ تا ۱۱ را نیز دنبال خواهیم کرد تا در این بخش هم دچار تأخیر برنامه‌ای نشویم.»

ورودی‌های پایتخت باز طراحی می‌شوند



زینبده پایتختی که شاعر «تهران، الگوی کلانشهر جهان اسلام» را یک می‌کشد، نیست»

افتخاشات بصری در ورودی شهر

ورودی‌های پایتخت مانند یک خط مری از به تعبیر مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران مفصل اتصال دهنده فضای بافت درون‌شهری با فضای طبیعی و پیرامونی خارج شهر هستند. کارشناسان حوزه شهری هم معتقدند، ورودی‌ها معرف شخصیت و عنصر هویت‌بخش شهر هستند. شاخص‌هایی که به گفته رضا صیادی متأسفانه امروزه اثری از آنها در ورودی‌های پایتخت نیست. افتخاشات بصری هم معضل دیگری است که این روزها گریبانگیر دروازه‌های ورودی پایتخت شده و منظور مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران اذعان کرده، قرار است ورودی‌ها دارای هویت شوند. او با بیان اینکه اغلب ورودی‌ها دارای افتخاشات بصری هستند و بدلیل نماندگی سیمانی جلوه و زیبایی خاص چشم‌نوازی ندارند، گفت: «طی سال‌های اخیر غفلت از مهابت ورودی‌ها، زمینه فراهم کرده تا آنها به فضاهای نامناسب مانند گاراژها، انبار، مصالح ساختمانی، مکان اسقاط اتومبیل‌ها و... تبدیل شوند. همچنین ایجاد گرهم‌های ترافیکی و بدلیل تداخلات عبور و مرور درون‌شهری و بیرون‌شهری هم نتیجه غفلت از

زیباسازی

راستای تحقق آن نیاز است افراد هنگام ورود و خروج به پایتخت شاهد المان‌ها و نماهای ایرانی - اسلامی باشند. موضوعی که سال ۸۸ در قالب پروژه مطالعاتی سامانه‌های میدانی پنج‌گانه تهران در دستور کار شهرداری قرار گرفت و براساس این برنامه مقرر شد تا ورودی‌های جنوبی (تهران - قم، تهران - ساوه، تهران - گرمسار)، ورودی شرقی (تهران - دماوند) و ورودی غربی (تهران - کرج) سامانه‌های طراحی شوند که بنا به دالایی این کار هرگز انجام نشد. حالا انطور که مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران به همشهری گفته قرار است با بازطراحی ورودی‌ها (جنوبی، غربی و شرقی) و زیباسازی، در راستای تحقق شعار شهردار تهران بانصب المان‌ها و نمادهای ایرانی - اسلامی، این فضاها را صاحب هویت کند. رضا صیادی با بیان اینکه مبادی‌های ورودی، نخستین فضاهای شهری هستند که مردم هنگام ورود باید در آنها حس آرامش و امنیت کنند، تأکید کرد: «ورودی‌ها نقش بسیار زیادی در معرفی یک شهر دارند؛ چرا که مواجه مردم با ورودی‌ها منجر به ثبت نخستین تصویر از یک شهر در ذهن می‌شود و افراد براساس آنچه در ابتدای ورود به یک شهر مشاهده می‌کنند، درباره ساکنان آن و کیفیت زندگی فردی و شهری قضاوت خواهند کرد؛ بنابراین شرایط و وضعیت کنونی ورودی‌ها

نقل قول خیر



احمد وحیدی وزیر کشور جهاد دانشگاهی در بیشتر صحنه‌ها حضور داشته و یکی از آنها حضور در ساخت واگن‌های متروست، یکی از حسن‌های این کار آن است که شهرداری سهامدار و مصرف‌کننده است و از نظر تأمین مالی مشکلی وجود نخواهد داشت. کار خوبی در جهاد دانشگاهی انجام گرفته که براساس آن ۷ واگن و یک رام آماده شده که ۸۵ درصد تولید داخلی است.



علیرضا ندلی سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران امروز (سه‌شنبه) در پنجاه و ششمین جلسه از ششمین دوره شورای اسلامی شهر تهران «طرح الزام شهرداری حمایت از دپیرخانه مجمع شهرداران آسیایی» در بررسی خواهد شد. در این جلسه همچنین گزارشی درخصوص حساب‌های درآمد و هزینه ۱۱ ماهه منتهی به بهمن ماه سال ۱۴۰۰ شهرداری تهران ارائه خواهد کرد.

خبر

عرضه اقلام ماه رمضان در فروشگاه شهروند

همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند در راستای تأمین کالا و خدمات مورد نیاز شهروندان در این ایام با تخفیف‌های ویژه تا سقف ۳۵ درصد میزان شهروندان تهرانی خواهد بود. به‌گزارش همشهری، گروه‌های کالایی پرمصرف همچون انواع خوارساز، محصولات لبنی و پروتئینی، حبوبات، روغن، چای، شکر و... از ماه‌های قبل تأمین شده است و شهروندان می‌توانند مایحتاج مورد نیاز خود را بدون هیچ کمبودی از طریق تمام شعب فروشگاه‌های شهروند خریداری کنند. فروش ویژه ماه مبارک رمضان از روز یکشنبه ۱۴ فروردین ماه در تمام شعب فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند آغاز شده و تا ۱۴ اردیبهشت ماه ادامه دارد. هر سال فروشگاه‌های شهروند و میدانی میوه و تره بار شهرداری تهراین اقدام به تأمین و فروش ویژه ماه رمضان می‌کنند.

عدد خیر

۳۰ درصد

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از افزایش ۳۰ درصدی ترافیک تهران در روز دوشنبه خبر داد. سرهنگ علی همه‌خانی گفت: از ساعت ۷:۴۵ تا ساعت ۹:۰۰ صبح حجم ترافیک در معابر تهران افزایش یافته است.

۱۸۶۰ تن

سرپرست سازمان مهندسی و عمران شهر تهران، از تولید بیش از ۱۸۶۰ تن بتن غلنکی برای مرمت و کوش آسفالت بزرگراه شهید یاسینی خبر داد. مسعود حق لطفی گفت: دی و بهمن سال قبل ۳۱۰۰ تن بتن غلنکی برای اجرا در عوارضی تهران-قم تولید شده است.

۱۳۰ هزار

معاون معماری و شهرسازی شهرداری تهران گفت: طی سال ۱۳۰ هزار واحد فرسوده را نوسازی می‌کنیم. حمیدرضا صارمی افزود: این مسئله مطرح است که تهران ظرفیت جمعیت‌پذیری جدید ندارد، اما در بسیاری از مناطق هنوز تا رسیدن به سقف ظرفیت طرح جامع فاصله داریم.

آگهی مزایده فروش ملک

موسسه ای در نظر دارد زمین خود را به نشانی تهران، بزرگراه شهید چمران، محله اوین، ابتدای خیابان شهید اعرابی، انتهای باغستان چهارم، پلاک ۱۷ به مساحت عرصه ۳۰۴۷ متر مربع و بدون اعیانی از طریق مزایده به فروش برساند.

مبلغ پایه مزایده: ۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

تلفن تماس: ۰۹۱۲۴۲۲۸۹۶۵

آگهی مزایده عمومی

شرکت پالایش پارسین سپهر به عنوان مزایده‌گر از دفتر دارد اقلام **ضایعاتی خود واقع در سایت‌های این شرکت در شهرستان هور و عسلویه** را از طریق برگزار مزایده عمومی به فروش رساند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند در روزهای چهارشنبه مورخ ۱۳۰۱/۰۲/۱۷ و شنبه مورخ ۱۳۰۱/۰۲/۲۰ از طریق مراجعه به یکی از نشانی‌های ذیل، اقدام به دریافت اسناد مزایده نمایند.

۱ در ساعات اداری جهت دریافت اسناد مزایده دفتر مرکزی این شرکت به آدرس: تهران، بزرگراه مدرس باوار میرداماد شرقی، پلاک ۳۳۶، مخبریت حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.

۲ به محل سایت این شرکت در استان فارس، شهرستان شهر، ابتدای جاده شهر به نامرد، جنب پالایشگاه گاز پارسین، سایت شرکت پالایش پارسین سپهر، مراجعه و اسناد مزایده را از آقای ناصر شرفیابان دریافت نمایند.

۳ به محل سایت این شرکت در استان بوشهر، شهرستان عسلویه، سه راه پتروشیمی، کیلومتر ۱ جاده سیرینو، سایت شرکت پالایش پارسین سپهر مراجعه و اسناد مزایده را از آقای پونوس رضیعی دریافت نمایند.

۴ مبلغ تضمین شرکت در مزایده، معادل ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (چهار میلیارد و پانصد میلیون) ریال می‌باشد.

۵ هزینه‌های درج آگهی مزایده در روزنامه‌ها هر عهده برنده مزایده می‌باشد.

۶ برنده مزایده موظف است کل مبلغ پیششده را ظرف یک هفته پس از ابلاغ برنده، پرداخت نماید.

۷ سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده درج گردیده است.

امور حقوقی و قراردادها، شرکت پالایش پارسین سپهر

صدور کارت شناسایی برای دستفروشان پایتخت

شده‌اند، ادامه داد: در قالب طرح سامانه‌های دستفروشان، بخشی از سامانه بازار برای ثبت‌نام دستفروشان در نظر گرفته شده است.

با توجه به اینکه احتمال می‌رود، تمامی دستفروشان از فرایند ثبت‌نام اطلاع کافی نداشته باشند، به همین دلیل امسال در محل‌های حضور دستفروشان حاضر می‌شویم و کار ثبت‌نام را برای صدور کارت شناسایی انجام می‌دهیم.

به گفته مدیرعامل شرکت سامانه‌های صنایع و مشاغل شهرداری تهران، از تجربه جمع‌آوری اطلاعات و ثبت‌نام دستفروشان هفت تیر، برای سامانه‌های سایر دستفروشان نیز استفاده می‌شود.

مدیرعامل شرکت سامانه‌های صنایع و مشاغل شهر تهران از صدور کارت شناسایی برای دستفروشان تهران خبر داد و گفت: برای دستفروشان در تهران ۱۰ محور در نظر گرفته شده که امسال عمده این طرح‌ها و برنامه‌ها اجرایی می‌شود.

به گزارش همشهری، قدرت‌الله محمدی افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده در مراکز اجتماعی (ره) و سازمان بهزیستی، دستفروشان محور هفت تیر در منطقه ۷ انجام شده و بازار خلازی نیز سامانه‌ای شد و در چند روز آینده افتتاح می‌شود.

وی با بیان اینکه دستفروشان میدان تجریش نیز در فضای در نظر گرفته شده مستقر